
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/148/2012 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6n ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Lubiewo w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

w Lubiewie w terminie:  

1. do 15 marca 2013 r. – dla pierwszej deklaracji; 

2. 14 dni:  

a) od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,  

b) od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami; 

3. 14 dni od daty wejścia w życie uchwały w sprawie zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi związanej w szczególności ze zmianą ilości odpadów komunalnych odebranych od 

właścicieli nieruchomości w roku ubiegłym lub zmianą rzeczywistych kosztów poniesionych przez gminę 

w roku ubiegłym za zagospodarowanie odebranych odpadów.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Józef Pilarski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3726



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII/148/2012   

Rady Gminy Lubiewo   

z dnia 10 grudnia 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3726



 
 

Objaśnienia:  

1) W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością.  

2) Należy wpisać imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu, nr dowodu osobistego osoby upoważnionej 

oraz podstawę umocowania, tj. pełnomocnictwo, umowa spółki KRS itp. Do deklaracji należy dołączyć 

dokument potwierdzający pełnomocnictwo. W przypadku pełnomocnictwa ogólnego lub szczególnego 

pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie i złożone z niniejszą deklaracją w oryginale lub w formie 

uwierzytelnionego odpisu z uiszczoną opłatą skarbowa (17,00 zł).  

3) Należy wpisać czy pełnomocnicy mogą działać samodzielnie, czy też posiadają pełnomocnictwo łączne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3726



4) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.  

5) Należy wpisać jedno z: Bruchniewo, Brukniewo, Bysław, Bysławek, Cierplewo, Klonowo, Koźliny, 

Lubiewo, Lubiewice, Minikowo, Płazowo, Sokole Kuźnica, Sucha, Szumiąca, Teolog, Trutnowo, 

Wandowo, Wełpin, Wielonek, Zamrzenica.  

6) Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się 

z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji naliczy 

opłatę za przekazywanie do odbioru odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami.  

7) W przypadku wyboru metody nieselektywnego zbierania odpadów komunalnych należy wybrać stawkę 

podstawową, a przy wyborze selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy wybrać stawkę obniżoną.  

8) Opłatę z poz. 41 należy wpłacać w odstępach miesięcznych do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek 

bankowy Gminy Lubiewo.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3726


		2012-12-21T09:39:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




